

Departament Rozwoju
Obszarów Wiejskich

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Rozwój gęsiego szlaku

nazwa zadania

Oferent

Stowarzyszenie Odnowy Wsi Gąsiorowice

Suma kontrolna

615b 024e 4107 177e f674 264a 0e1a 4fc8

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Stowarzyszenie Odnowy Wsi Gąsiorowice 47-133 Gąsiorowice Szkolna 17/1 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000268188	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z Uchwałą 1/2024: Mateusz Stróżyk - prezes Iwona Sobczyk - Soja - skarbnik Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Mateusz Stróżyk - prezes stowarzyszenia, 797695655, sow.gasiorowice@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Rozwój gęsiego szlaku			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-08-01	Data zakończenia	2024-10-25

<p>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</p>
<p>Zadanie polegać będzie na na zakupie 2 nowych figurek Gąsek. Gąski te mają być ozdoba wsi ale zarazem miejscem integracji społeczności. Jedna z figurek ma upamiętnić 700 lecie miejscowości, który przypada w przyszłym roku. Ta gąska stanie się najważniejsza gąska, która zintegruje oraz napawi dumą mieszkańców Gąsiorowic. Ma być ona nieco inna niż wszystkie - większą i ukazująca jubileusz 700-lecia wsi. Druga gąska ma być gąską, która upamiętni najstarsze Koło Gospodyń Wiejskim w powiecie strzeleckim. Koło to znajduje się w Gąsiorowicach i na przestrzelin lat stworzyło historie, ale zarazem mocno podtrzymywało tradycje, kulturę wsi. Wielkość figurki nie będzie odbiegała od pozostałych gąsek na wsi.</p> <p>Gąski te mają być częścią Szlaku Gąski dlatego muszą być dostosowane do standardów szlaku i wykonane z odlewu, dlatego cena która została przyjęta w ofercie bazuje na ofercie, która otrzymaliśmy od firmy wykonującej takie odlewy.</p> <p>Te dwa nowe punkty, które znajdują się w przestrzeni publicznej bardzo mocno zintegrują społeczność lokalną, uatrakcyjnią miejscowość poprzez opowiadane historie, przyciągną nowych turystów a przede wszystkim wzmocnią temat przewodni wsi. Działalność ta zapewne wzmocni mocno rozwój społeczeństwa lokalnego.</p> <p>Wszelkie działania podejmowane przez społeczeństwo gąsiorowickie są ściśle ze sobą powiązane. Projekty są tak realizowane aby miały jeden motyw wiodący, czyli coś gąskowego. Gąsiorowice opiera swoje fundamenty na historii oraz tradycjach i to właśnie będzie łączyć tą operacje z innymi.</p> <p>Informacje o nowych gąskach znajdują się na sołeckim fb, który liczy 1200 osób obserwujących i są to osoby między innymi z powiatu strzeleckiego, oleskiego, opolskiego prudnickiego, z Województwa Śląskiego czy Dolnośląskiego ale i osoby z Niemiec, Austrii czy Holandii. Każdy będzie mógł zobaczyć zakupioną gąskę, a my w ten sposób będziemy promować Województwo Opolskie! Ponadto informacja ta znajdzie się w lokalnej gazecie. Zadanie to będzie realizowane głównie w miejscowości Gąsiorowice.</p>

<p>4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego</p>		
<p>Nazwa rezultatu</p>	<p>Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)</p>	<p>Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika</p>
<p>Nowe figurki na Szlaku Gąski</p>	<p>2</p>	<p>zakup figurek - zdjęcia, faktura</p>
<p>5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania</p>		
<p>Stowarzyszenie Odnowy Wsi Gąsiorowice jest jedną z najbardziej aktywnych stowarzyszeń w Gminie Jemielnica. Głównym celem statutowym jest dbałość o miejscowość, promowanie jej historii, kultury i przyrody. Dlatego pozyskuj co roku około 3 grantów na rzecz swojej Małej Ojczyzny. W ostatnim latach zrealizowało kilka znaczących projektów dla miejscowości jak i województwa to jest:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Ogród Bioróżnorodności - realizacja 2007 - wartość projektu ponad 10 tys. zł – środki pozyskane z Urzędu Marszałkowskiego 2. Sad owocowy – realizacja 2018 – wartość projektu 700 zł – drzewa pozyskane z Urzędu Marszałkowskiego 3. Skąd wzięło się me imię – Realizacja 2019 – wartość projektu 7 tys. – środki pozyskane z Fundacji Santander 4. Szlak Gąski – Realizacja 2019 – wartość projektu 59 tys. Zł – środki pozyskane z PROW 5. Piękna Wieś Opolska – realizacja 2019 – wartość projektu I miejsce w konkursie 6. Gąski, gąski do domu... - realizacja 2020 – wartość projektu 5 tys. – środki pozyskane z Działaj Lokalnie 7. Razem dla owadów- realizacja – realizacja 2020 – wartość projektu 5 tys. Zł – środki pozyskane z Fundacji Santander 8. Nowoczesne Stowarzyszenie - realizacja 2021 - wartość projektu 5 tys. zł - Środki pozyskane z Urzędu Marszałkowskiego 9. Gąsiorowice wieś rekreacji i rozrywki - realizacja 2021 - wartość projektu 10 950 zł - Środki pozyskane z 		

Urzędu Marszałkowskiego

10. Opolska Lauba - realizacja 2021 – wartość projektu 6 tys. – środki pozyskane z Działaj Lokalnie

11. „Turystyka i rekreacja atutem Gąsiorowic” - realizacja 2020/2022 – wartość projektu 199 555 zł - środki pozyskane z PROW

12. Wiele innych projektów

Stowarzyszeni działa od 2006 roku i aktywnie bierze udział w życiu wsi Gąsiorowice oraz jest partnerem wielu organizacji i wsi. Stowarzyszenie pomaga w pozyskiwaniu środków z Działaj lokalnie jako patronat projektu, ponadto często wymienia się swoimi doświadczeniami z różnymi miejscowościami np. sołectwo Biskupice gmina Radłów. Członkowie stowarzyszenia w ostatnich latach oprowadzają po Gąsiorowicach przybyszów z różnych stron Polski i świata np. styczeń 2020 - 15 osobowa grupa z Gliwic, wrzesień 2020 - 20 osobowa grupa z Wrocławia a w kolejnych latach zorganizowanych wycieczek w każdym roku było już po 10. Natomiast oprowadziliśmy również osoby za granicą głównie z Niemiec ale i z Singapuru. W tym roku ma być oprowadzana wycieczka z USA. W 2023 roku oprowadzono po Szlaku Gąski ponad 500 osób co skłania nas do dalszego rozwoju tego przedsięwzięcia. Robimy to wszystko dla dobra ogółu poświęcając swój czas dla sołectwa i promocji.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Figurki gąsek	10 500,00 zł		
2	Koszty koordynatora projektu - wolontariat	500,00 zł		
3	koszty księgowej - wolontariat	600,00 zł		
4	praca mieszkańców - wolontariat	400,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		12 000,00 zł	10 000,00 zł	2 000,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*~~~~NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-06-05 20:23:03

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.